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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR Tychy
Tychy, 25. - 26.11.2017

Event 34 Men, 400m Freestyle 12 years and older
26.11.2017 - 11:08 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

12 - 13 years

1. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 4:39.24 439
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.12 35.34 250m: 2:52.61 35.67 350m: 4:04.74 36.14

100m: 1:05.78 34.55 200m: 2:16.94 35.82 300m: 3:28.60 35.99 400m: 4:39.24 34.50

2. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 4:50.73 389
50m: 32.69 32.69 150m: 1:48.34 37.91 250m: 3:02.30 36.34 350m: 4:16.34 37.11

100m: 1:10.43 37.74 200m: 2:25.96 37.62 300m: 3:39.23 36.93 400m: 4:50.73 34.39

3. JARCZEWSKI Franciszek 05 AZS UL Pl Lodz 4:58.04 361
50m: 32.93 32.93 150m: 1:49.06 38.10 250m: 3:05.08 38.47 350m: 4:21.43 38.48

100m: 1:10.96 38.03 200m: 2:26.61 37.55 300m: 3:42.95 37.87 400m: 4:58.04 36.61

4. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 5:04.53 338
50m: 34.56 34.56 150m: 1:51.72 39.24 250m: 3:09.19 38.62 350m: 4:26.24 38.50

100m: 1:12.48 37.92 200m: 2:30.57 38.85 300m: 3:47.74 38.55 400m: 5:04.53 38.29

5. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 5:07.72 328
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.87 39.99 250m: 3:12.68 38.83 350m: 4:31.89 40.12

100m: 1:12.88 38.88 200m: 2:33.85 40.98 300m: 3:51.77 39.09 400m: 5:07.72 35.83

6. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 5:13.30 310
50m: 36.00 36.00 150m: 1:55.44 40.28 250m: 3:16.24 40.26 350m: 4:35.87 39.53

100m: 1:15.16 39.16 200m: 2:35.98 40.54 300m: 3:56.34 40.10 400m: 5:13.30 37.43

7. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 5:52.46 218
50m: 37.97 37.97 150m: 2:08.19 45.58 250m: 3:39.80 45.86 350m: 5:10.78 45.20

100m: 1:22.61 44.64 200m: 2:53.94 45.75 300m: 4:25.58 45.78 400m: 5:52.46 41.68

8. KOVALANCIK Damian 05 PK Rimavska Sobota 6:15.73 180
50m: 40.10 40.10 150m: 2:15.08 48.77 250m: 3:53.78 50.04 350m: 4:42.70 26.45

100m: 1:26.31 46.21 200m: 3:03.74 48.66 300m: 4:16.25 22.47 400m: 6:15.73 1:33.03

14 - 15 years

1. TATURA Pawel 02 UKS WODNIK 29 Katowice 4:40.31 434
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.55 36.38 250m: 2:56.12 36.17 350m: 4:07.15 35.51

100m: 1:07.17 35.67 200m: 2:19.95 36.40 300m: 3:31.64 35.52 400m: 4:40.31 33.16

2. SKOCZYLAS Michal 03 UKS WODNIK 29 Katowice 4:42.40 424
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.92 35.58 250m: 2:55.27 36.27 350m: 4:07.88 35.73

100m: 1:06.34 35.00 200m: 2:19.00 37.08 300m: 3:32.15 36.88 400m: 4:42.40 34.52

3. MAJKA Maksymilian 02 CSIR MOS Dabrowa Gornicza 4:44.96 413
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.44 36.46 250m: 2:57.46 36.99 350m: 4:10.05 36.11

100m: 1:06.98 35.40 200m: 2:20.47 37.03 300m: 3:33.94 36.48 400m: 4:44.96 34.91

4. PAWLAK Hubert 03 AZS UL Pl Lodz 4:50.79 388
50m: 31.10 31.10 150m: 1:44.30 37.08 250m: 3:00.38 38.51 350m: 4:16.22 37.91

100m: 1:07.22 36.12 200m: 2:21.87 37.57 300m: 3:38.31 37.93 400m: 4:50.79 34.57

16 years and older

1. SKIERSKI Radoslaw 00 MKP WODNIK 29 Tychy 4:13.33 588
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.60 32.39 250m: 2:37.55 31.87 350m: 3:42.15 32.07

100m: 1:01.21 32.30 200m: 2:05.68 32.08 300m: 3:10.08 32.53 400m: 4:13.33 31.18

2. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP WODNIK 29 Tychy 4:18.25 555
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.28 32.60 250m: 2:39.27 32.32 350m: 3:45.37 33.02

100m: 1:01.68 32.20 200m: 2:06.95 32.67 300m: 3:12.35 33.08 400m: 4:18.25 32.88
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Event 34, Men, 400m Freestyle, 16 years and older
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3. WIKTOROWSKI Gracjan 00 AZS UL Pl Lodz 4:21.45 535
50m: 29.28 29.28 150m: 1:35.78 33.45 250m: 2:41.82 32.85 350m: 3:48.46 33.27

100m: 1:02.33 33.05 200m: 2:08.97 33.19 300m: 3:15.19 33.37 400m: 4:21.45 32.99

4. SHVETS Maksym 99 AZS UL Pl Lodz 4:23.88 520
50m: 30.15 30.15 150m: 1:35.53 32.92 250m: 2:42.21 33.52 350m: 3:50.44 34.11

100m: 1:02.61 32.46 200m: 2:08.69 33.16 300m: 3:16.33 34.12 400m: 4:23.88 33.44


